



## NOTICE OF PROCUREMENT OF GOODS THROUGH ALTERNATIVE METHOD OF PROCUREMENT

Notice is given that Duty Free Philippines Corporation (DFPC) with address at New Fiestamall, Columbia Center, Sucat, Parañaque City will procure through NEGOTIATED PROCUREMENT the following:

**PR. NO.** PR-000011683

QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE	NET AMOUNT
2	kg	Finishing Nail 1 ½"	88.00	176.00
3	kg	Finishing Nail 3"	88.00	264.00
3	kg	Finishing Nail 2"	88.00	264.00
2	kg	Finishing Nail 1"	88.00	176.00
150	pc	Solid wood S4S KD Tanguile 2"x2"x10'	275.00	41,250.00
40	pc	Hook & Eye, 2" (set)	27.50	1,100.00
2	gal	Putty/Polituff w/ hardener	698.00	1,397.00
3	tin	Latex Paint/Flat latex White 16L	2,310.00	6,930.00
1	tin	Thinner/Automotive Lacquer	1,210.00	1,210.00
3	tin	Putty/Automotive Glazing	2,992.00	8,976.00
25	pc	Sanding Paper / #180	19.80	495.00
15	pc	Sanding Paper / #360	19.80	297.00
6	pc	Paint Brush / Size: 2"	71.50	429.00
10	pc	Roller Brush / Paint 7"	82.50	825.00
1	tin	Latex Paint / Gloss White	2,530.00	2,530.00
20	pc	Plywood / Marine, Size: 1/4thk x 4 x 8	517.00	10,340.00
4	kg	Cotton Rugs White	88.00	352.00
4	meter	Sand Paper / # 100	302.50	1,210.00
<b>TOTAL</b>				<b>PHP78,221.00</b>

For your information and guidance.

JOEL R. PEREZ Chairperson  
Bids & Awards Committee